АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   от   …23.08.2022…..                                                                          №  …655…..
О внесении изменений в постановление администрации

города Струнино от 23.07.2021 года № 601 «Об
утверждении годовых объемов потребления топливно-
энергетических ресурсов, водопотребления и водоотведения,
вывоза ТБО, услуг связи распорядителям и получателям
средств бюджета муниципального образования город
Струнино на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В целях рационального использования топливно-энергетических, водных ресурсов, услуг вывоза ТБО, услуг связи и оптимизации расходов на оплату коммунальных услуг организациям, финансируемым из бюджета города, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации города Струнино от 23.07.2021 года № 601 «Об утверждении годовых объемов потребления топливно-энергетических ресурсов, водопотребления и водоотведения, вывоза ТБО, услуг связи распорядителям и получателям средств бюджета муниципального образования город Струнино на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложив его в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на бюджетный отдел, отдел жилищно-коммунального хозяйства МУ «УЖН» города Струнино.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                   А.О. Жугинский